Ortak bir ihtisas alanı altında incelenmesi
mümkün olmayan bu çalışmaları kısaca şu şekilde görülebilir:

el-Müntekâ mine’t-Terğîb ve’t-Terhîb isimli ihtisar eseri
Karadâvî’nin ilk ve tek ihtisar ve tahkik çalışmasıdır. Bu çalışma-
da Karadâvî, hadis hafızı İmam Münziri’nin (ö. 656/1258) et-Terğîb
ve’t-Terhîb isimli hadis kitabının zayıf hadislerini elemiş, sahih
ve hasen olanlarını seçmiş, bazı hadislere not düşmüş, eserin el
yazmalarına bakmaksızın yalnızca matbu iki nüshası üzerinden
eseri ihtisar etmiş, eserin başına önemli bir giriş eklemiş ve eseri
iki cilt halinde yayınlamıştır.130 Çalışmanın klasikleşmiş bir metin